СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2018 года                                                                                   № 26
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 27 ноября 2015г № 28

(в редакции № 27 от 22.11.2016 г.,

№ 26 от 22.11.2017г.)
«О налоге на имущество физических лиц»

       В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Костромской областной Думы от 20 октября 2016 года №359 «О Законе Костромской области «О несении изменений в закон Костромской области «О налоге на имущество организаций на территории Костромской области», руководствуясь статьей 55 Устава Сущевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Сущевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.11.2015г. №28 «О налоге на имущество физических лиц следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 2 решения цифры «0,5» заменить цифрами «1,5».

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем после окончания месячного срока со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                И.А. Аристова
Сущевского сельского поселения
PAGE